РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"06" февраля 2020г.                                                                         № 41

"О рассмотрении протеста прокуратуры Ломоносовского района исх №7-63-2019 от 11.12.2019 года, на Решение Совета депутатов от 25.03.2015 года № 11  Положения "О  порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом "Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области"

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района от 11.12.2019г.исх №7-63-2019 на пункт 1.26 ст. 6.  положения "О  порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом "Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области", утверждённого решением Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение от 25.03.2015г.№11.Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение РЕШИЛ:
[bookmark: dst100139]
1. Протест прокурора Ломоносовского района удовлетворить. Пункт 1.26 ст.6. Положения "О  порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом "Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области" исключить.

Глава МО
Лебяженское городское поселение				              С.Н.Воеводин.